Ipauaowenne
x lops.ony, coctamsenmns v viseps 2ewns

fliana

B RCOBO- XIS TICINOR JCHTE 1LHOCTH MY DU TLHNY
yapem el Conetexoro pabioms Pecinvioimeu Kproe

YTBEPKIAIO

H‘u-m.'n'ni MEY "Oraen obpazosasns
anmpncrpaiuu Coserckoro pafiona PecnyBanxu

Kpoin"

T Th Rhils, YTOCPE BUOMCTT JOKYMENT)

BH Axynenxo

(Boammcs, pacamdpoma 1o won)
g ¥ " vl centabps 20:25: r.

[nan duHaHCOBO-XOIAHCTBEHHON AEATEMILAOCTH Ha 2025,
W nnanosslil nepuon 2026-2627 ir.

(CocTommercs 1w osepe, ol pramnconnit ma u nranosafi epnoa )

ot 22 centabpn 2025 rona

Mynuunnaasuoe GroxxeTnoe obumeobpaosateannoe yupewaenue
"Hexpacoscxan cpeanus wioaa" Comercioro patona PecnyBSauxn
Kpuim

(M OMEHORE RIS MY LMD 00 DRETHOD (asTonoMiton | VPR CHME

raasa no bK

10 CROLROMY
peecTpy

HHH

K1

Eaunnua nimepenus no OKEH

MKY "Oraen obpaosarns aamunuctpauun Coserckoro
paiona PecnyGumxn Kpaim"

{ HAMMCHOBAHKE OTPACICHOTO OPFAHA A TMMHUCTPALIMN)

Pecnyfanka Kpuiv, Conercknit padion, c.Hexpacoska,
yA.Oxrabpsckan, 1.6

(21pec GaxTHICCKOID MECTOHAXOAIEHIA MY HHLIHIA T HOTO
Bro2RCTHOID (2BTOHOMHOIO) VIPCAKICHHS )

KOJ1bI

22.09.2025

353115871

Q10

353D0743

9108103640

910801001

383




parzen 1. Hocryienna v sninaarei( Tloapasaeienns)

eGHTOPCKOH 3AN0DKEHAOCTH
MPOMLALIX JeT

B TOM THCIE!

Koa no Cymma
GroxmeTnoN
R T DT — Ha 20251 Ha 20261 Ha 20271, 3a
Hanmenonanne noxaarens® | Koa crpoku = ) TexymEi mepsbit rot | Bropoii to | mepeaenasu
e uHAHCOBRIA ILIAHOBOT O MUBHOBOTO | MIAHOBOTO
Deseparin roa nepHota nepuona nepHOIa
1 2 3 ] 6 i B
OCTaTok CpeacTs HA Hawat 0001 X X 70 428 29
Tekyiliel o GHHANCOBOTO TOTA
Ocrarok cpeacTs Ha KoHell
IERYIEro GHHAHCOBOTO Toda 0002 X X 0,00
et B goxos Gropkera (-)
=
B TOM UHCe:
Joxomet o1 coficTBEHHOCTH, Beero: 1100 120 0,00 0,00 0.00
JIOXOBL OT OKABAHKS YCIyT,
PABOT, KOMITEHCAIHHA 3 TpaT 1200 130 17163 474,31 0,00 0,00
yupeaaenuii, noero
B TOM THCE:
CyGontan Ha Muancosoe
ofiecnieyenHe BHITIOTHEHAA 1210 130 16512 681.30 0.00 0,00
MYHHLIHTATEHOTO 30 aHHS
PrmrecRcs ion, pSMOTR | gaqy 130 652 793.01 0,00 0,00
H YXO 38 JEThMH
Bo ( X
o e el 1240 134 0.00 0,00 0,00
JaTpar
Jloxomst oT nrrpados, nerei,
HHBLX CYMM [IPHIVIHTSBHOTO 1300 140 0,00 0,00 0,00
HYLATHSL, BOETO
TIpoTHe J0x0MkL, Beero: 1400 150 6257 974.87 0.00 0.00
B TOM THCTR!
esiennie cvBcHIHHM 1410 150 6257 974,87 0,00 0,0¢
i 1420 152 0.00 0,00 0.00
KaITHTAILHLIX BIoKeHHH
CyGenana Ba OCVILSCTRICHHE 1430 152 0.00 0,00 0,00
KAHTAABHOTO PeMOHTA
Hoctynsenus Texymero
XapakTepa oT HHLIX PeIHIeHToB
(12 HCKTIOICHHEM CeKTOPa 1440 155 0,00 0,00 0,00
Iocy,:ulp-:meu_uom \'l!Pﬁ.lﬂ.EHuﬂ H
OPraHHIANHHA TOCY JapCTBSHAOID
weKTOpa)
Ve
VMeHBIIEHHE CTOHMOCTH 1450 440 0,00 0,00 0.00
MOTEPHATLHEIX 3AT1AC0R
VeeantueHHe OCTATROB JICHEAKHBIX
S 1981 510 0,00 0.00 0,00

Ha BLIIUITLL TepeonaTy. Roero;

2100

16917 528,25

0,00

0,00

B TOM HHCIE:

OTILIaTa 1pviaa

2110

12869 069,32

0,00

0,00

IPOTHE BRILIATHI TIEPCOHATY, B
TOM THCIE KOMICHCATTHOHHOTO
XApaKTepa

2120

162 000.00

0.00

0,00

HHEIE BLITLIATRL, 14 HOKDOMEHRS
thonaa omAaTH Tpyaa
VOIPEACIEHHS. VI BLIOTHEHHA
OTICTBHEIX MOTHOMOYHH

2130

113

0,00

0,00

0,00

2140

119

3886 458,93

0,00

0,00

B TOM THK:

Ha BLILIATL [10 Of1aTe Tpyia

2141

119

38R6 458,93

0.00

0.00

Ha HHBIE BHITLIATEL paboTHAKAM

2142

119

0,00

.00

0,00

NOCOGHA, KOMTICHCAITHN | HHble
COIHATEHBIC RLTLIATEH
TPANIAHAM, KpOMe yGAHTHEIX
HOPMATHBHLIX oSMaTemscTn

2211

321

0.00

0,00

0,00

VILIATA BATOTOR, COOPOB H HIkX
nnaTeReH, Boer o

2300

830

4 557,00

0,00

0,00

B TOM THCR

-54 838,08
0,00



HAIOI HA HMYTIECTBO
Opl aHHALHA W 3eMeTEHBIA HANOT

2310

215700

0,00

0,00

Hlble HATOTH ( BUHO9ACMEIC B
COCTAR PACXOI0B ) B GlosUKeTH
GroypreTHON cHeTembt Poochiickoi
Qegepauni, a TaKxe
TOCYIAPCTBCHAAS MOMLTHHA

2320

2 400,00

0.00

0,00

viLiata mrpadon (B ToM HHCK
ATMHHHCTPATHBHBIX), NeHed,
HHBIX [LTaTexeH

2330

0,00

0.00

0.00

TIPOYHT BEMATEL (KPOMS BROILIAT
WA JAKYTIKY TORIpON, palor,
yon)

2400

0,00

0,00

0,00

HCnoHenye oyehHBY AKTOR
Poceufickolt Menepanus o
MHPOBAIX COTRAMEHHT IO

BOIMEIIEHHIO Bpe/ia,
NPHYMHEHHOTO B PeryILTaTE
JEHTRILHOCTH VIPek1eHHS

2520

831

0.00

0.00

0,00

PACXO/kl HA JAKYTIKY TOBAPOE.
pabor, yoayr, seero

2600

6556 002.01

0,00

0.00

B TOM THES:

WAKYTIKY TOBApOR, pafor, yeayr &
AN KATTHTAILHOTO PEMOHTA
MYHHIHTIUILHOTO HMYOIECTRA

2630

0.00

0.00

0.00

OpOTYIo 1aKyIKY ToRapos, pador
H YV, BOSIO

244

6556 002,01

0,00

0,00

B TOM YHCJE!

MpOtas 3aKyIKa ToBapos. pabor u
vyt a8 obecnieueHas
MYHHUHTFUTHHBIX HY 31

2641

244

5755 300,07

0,00

0,00

3AKYIKY Hay9HO-
MCLII0BATRILCKHY H ONBITHO-
KORCTPYKIOPCKHX paGoT

2642

0,00

0.00

0.00

FaKYTIKA IHEPIETHECKHX POUYPLOn

2660

47

800 701,94

0,00

0.00

KAITHTIALHLIC B/JIOMCHHA B
OOLEKTLL TOCY APCTREHNOR
(MYHHIHMATLHON )
COBCTBRHHOCTH, BCOIO

2700

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCE:

npuolpererte obLekTOR
HEABHKHMOTO HMYMISCTRA
MYHHLHIATLHEIMA
VUPCAICHHAMH

2710

406

0,00

0,00

0,00

€l POHTEIBCTBO (pelonclp}'kuuﬂ )
O BEKTOR HEARHKHMOTO
HMVITOCTRA MYHHITHTA AL HLIMR
YUPCKICHHAMH

2720

0,00

0.00

0,00

Buram, ywersmaromue aoxoz,
BCEro

3000

0.00

0,00

0,00

B TOM THCTE:

HAJ0I Ha NpHOBLIL

3010

0.00

0.00

0.00

HAIOF Ha 100aRACHHVIO
CTOMMOCTS

3020

0,00

0,00

0,00

NPOYHE HAJOTH, YMEHLITAIOIIAG
JI0XO]T

3030

0,006

0.00

0,00

Tpouse BLILATLL, Bearo:

15 790,21

.00

0,00

B TOM THCK:

posppat b Glo/uker cpeners
CVECHARK

4010

610

18 790,21

0,00

0,00




Paszgen 2. Cpenenns 1o BbINJIATAM HA 3AKYNKH TOBApoB, paboT, yeayr

Cymma
Koa Lax
Ne w/n HauMmeHoBaHHe TOKa%ITe 11 3 HAaYL@ na 2025« Ha 2026 r na 2027 r
CTPOKH 31 NpeacIaMK
SUKYTIKH TeKyILHA (nepenifl roa | (BropoHo# roa
TUIAHOBOT O
GuHAHCOBRIT TUTAHOBOT O MI2HOBOTO
neproaa
roa MepHOa ) niepHoa)
1 2 3 gl 5 6 7 8
TLTATHE HA 3 apon,
TR o HA SAVUKY TOBAPOR: | 26000 | X | 6556 002,01 | 2032 796,80 | 2203 789,71 0,00
palor, ycayr seero:
0 TOM YueIe;

1O KOHTPAKTEM (I0TOBOPEM ),
JAKITHOYEHHREM 10 HIMam
TCKVILIETO PHHEHCOROIL TO18 (e
npumeneni HopM PeepuibHOrO
sakoHy o1 05 anpenst 2013 roga Ne
44-D3 «O kOHTPaKTHOMN cHCTeME B
cpepe 3aKYTIOK TOBApOB. padoT,

1.1 YOIy Ui ofecredeHHsA 26100 X
[OCYIApPCTBEHHBIX H
MYHHITATIATRHBIX HY K/ (da1ee -
Megepanpabi axoH Ne 44-D3) y
DejrepannHoTo 3aKoHa 0T 18 w0
2011 roja Ne 22303 «O zaxyikax
TOBAPOB, paBoT, VCIVT OTAeThHEIMHE
BHJIAMH IODHIHICCKHX LY (aniee
- (Deeparpubii 3akoH No 223-D3)

II0 KOHTpakTaM {JntOpaM :
TUIAHHPYEMBIM K 3AKTOYEHHAIO B
COOTBETCTBYIOIIEM PHHAHCOBOM
1oy 6e3 IPHMEHeHIS HOPM
Deseparibaoro 3aKkoHa Ned4-D3 g
Degepannnoro sakora Ne223-03

26200 X

110 KOHTPAKTIM ( JIOFOBOPEM },
KITOMCHHLIM 10 Havalla
TeKyIiero (JHHAHCOBOIO roja ¢
yaerom Tpetopanui DeaepaibHOTO
nkona Nedd-03 n OenepaisHoro
3akoHA Ne223-43

26300 X




[0 KOHTPaKTaM (10TonopamM ),
[UIBHUPYEMBIM K JAKTIONEHEIO B
COOTBETCTBYOITIEM (PHARHCOBOM
rofy ¢ yuetos TpeSoBamt
DeneparbHOro sakona Ned4-D3 g
DegepansHoro sakoma  Ne223-
D3

26400

6556 002,01

2032 796,80

2203 789.71

0.00

B TOM THCIRE:

1.4.1

8 cqeT cyOCHIHH,
TPeIOCTARTAEMEIX HA (IHHAHCOBOES
06CCTIEYCHHE BHIIOTHEHHA
MYHMITAIETLHOTO JAHHS

26410

5848 570,92

()
L)
-

03 789,71

0,00

B TOM YHCIIC

14.1.1

B COOTBETCTBHH ¢ DeepaTbHiM
JaKOHOM Ned4-D3

26411

5848 570.92

2032 796,80

2203 789.71

B COOTBETCTBHH ¢ (DejepaibHbM
JaKoHOM Ne223-b3

26412

3a cueT cyOCHITHIA,
[IPEI0CTARIAEMbIX B COOTBETCTBHH
¢ a(zalieM BTOpbIM HVHKTA |
crathl T8.1 BIOLKETHOTO KojeKea
Poccriickoit egepaltiun

26420

0.00

0.00

0,00

0.00

B TOM HHCJIC!

B COOTRETCTRHH C lbe;zepa:rmmm
WMKOHOM No44-D3

26421

1422

B COOTBECTCTHHH C ‘I’E;Ii?])ﬂ.-‘[bHL[M
JKOHOM No223-(D3

26422

1.4.3

1 cuer cyGenmit,
OpeocTapaseMhly Ha
OCYIIECTIICHHE KAITHTATHhHLIX
RIOKCHHH

26430

1.4.4

34 CHET CpeleTs o0maTeHROTO
MEMIMHCKOIO CTPaXOBAHNK

26440

0.00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCHC!

1.44.1

8 coorpeTeTBuN ¢ MegepaTbHEM
3akoHOM Ne44-D3

26441

1442

B COOTBETCTBHH ¢ (DeiepaTbHbm
3aKOHOM Ne223-D3

26442

34 CYET HPOYHN HCTOUHHKOR
uHAHCOBOTO ObeCTIeUEHIN

26450

707 431,09

0,00

0,00

0,00

B TOM YHC/IC

1451

B COOTBETCTBHH ¢ DejlepaibHbmM
sakonoM Ned4-d>3

26451

707 431,09

B COOTBETCTRHA ¢ DeaepatbHLIM
3aROHOM Ne223-D3

26452

Hroro no koHTpaKkTamM,
TNaHHPYCMEIM K 30 KHCYEHHK) B

COOTBETCTBYIONIRM (DHHAHCOBOM
Trogay B COOTBETCTRHH C
GeaepaThHBM 3BKOHOM Nedd-
D3, 0 COOTRETCTRYIOMIEMY TOAY
3AKYITKH

26500

6556 002,01

2032 796,80

2203 789,71

0,00

B TOM YHCTE TIO FoJy HaOY
SAKVITEHR:

26510

6556 002,01

2032 796,80

2203 789.71




Hroro o 1oropopam,
IVIAHAPYEMEBIM K 3aK/HOYEHHIO B
COOTBETCIBYIONIEM (DPHHAHCOBOM

3 IOy B COOTBETCTBHH ¢ 26600 X 0,00 0,00 0,00 0,00
DegepaibHBM 3aKROHOM
Ne223-(3, no cooTBeTCIBYIOMEMY
TOXV 3AKVIIKH
B TOM YHCIIE 00 TOAY 1 ;
OM HHCJIE 110 TOAY HAMaIa 26610 X

3AKYTIKH

Pykopoanet b yupesieHns (YnoaHoMoue
JHIO VIPCKACHHS )

Hupexiop (&1 cpeHAR W
(O/KHOCTS ) _{ co
| o} ARYE AR LA
\2\ PECTYBAMKY
W
N\ =\ OF Pt
Henoauureim AN PHH
\6’:\
N T
JlupexTop S
(AOTRITOCTE) T

22 centabps 2025 rona

5

Boprcesny M.M

-_',E':'kf._hi'@ oAl Hﬁ(“fiaﬂ"“h)

(hanc i, rmnass)

Bopucerra MM,

(pacurHppoRKa HOANHCH)

797808213522

(Tenton )




