

Приложение
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
учреждений Советского района Республики Крым

УТВЕРЖДАЮ

Наимельник МКУ "Отдел образования
администрации Советского района Республики
Крым"

М.П. В.И. Акуленко
(подпись, расшифровка подписи)
" 22 " сентября 20 25 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025г.
и плановый период 2026-2027 гг.

(составляется на очередной финансовый год и плановый период)

от 22 сентября 2025 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Некрасовская средняя школа" Советского района Республики
Крым

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

КОДЫ

Дата	22.09.2025
по сводному реестру	353Щ9871
глава по БК	910
по сводному реестру	353D0743
ИНН	9108103640
КПП	910801001
Единица измерения по ОКЕИ	383

МКУ "Отдел образования администрации Советского
района Республики Крым"

(наименование отраслевого органа администрации)

Республика Крым, Советский район, с.Некрасовка,
ул.Октябрьская, д.6

(адрес фактического местонахождения муниципального
бюджетного (автономного) учреждения)

раздел 1. Поступления и выплаты (Подразделения)

Наименование показателя*	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма			
				на 2025г. текущий финансовый год	на 2026г. первый год планового периода	на 2027г. второй год планового периода	За пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	X	70 428,29			
Остаток средств на конец текущего финансового года лет в доход бюджета (-)	0002	X	X	0,00			
Доходы, всего:	1000	X		23423 449,18	0,00	0,00	
в том числе:							
Доходы от собственности, всего:	1100	120		0,00	0,00	0,00	
Доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего	1200	130		17165 474,31	0,00	0,00	
в том числе:							
Субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130		16512 681,30	0,00	0,00	
Родительская плата, пристрел и уход за детьми	1230	130		652 793,01	0,00	0,00	
Возмещение коммунальных затрат	1240	134		0,00	0,00	0,00	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140		0,00	0,00	0,00	
Прочие доходы, всего:	1400	150		6257 974,87	0,00	0,00	
в том числе:							
Целевые субсидии	1410	150		6257 974,87	0,00	0,00	
Субсидия на осуществление капитальных вложений	1420	152		0,00	0,00	0,00	
Субсидия на осуществление капитального ремонта	1430	152		0,00	0,00	0,00	
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	1440	155		0,00	0,00	0,00	
Уменьшение стоимости материальных запасов	1450	440		0,00	0,00	0,00	
Увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510		0,00	0,00	0,00	
Расходы, всего:	2000	X		23478 087,26	0,00	0,00	
в том числе:							
На выплаты персоналу, всего:	2100	X		16917 528,25	0,00	0,00	
в том числе:							
оплата труда	2110	111		12869 069,32	0,00	0,00	
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112		162 000,00	0,00	0,00	
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113		0,00	0,00	0,00	
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119		3886 458,93	0,00	0,00	
в том числе:							
на выплаты по оплате труда	2141	119		3886 458,93	0,00	0,00	
на иные выплаты работникам	2142	119		0,00	0,00	0,00	
пособия, компенсация и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321		0,00	0,00	0,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего:	2300	850		4 557,00	0,00	0,00	
в том числе:							

-54 638,08
0,00

Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Сельское поселение Угловское»
 150000, с/п.о. «Угловское»
 150000, с/п.о. «Угловское»
 150000, с/п.о. «Угловское»
 150000, с/п.о. «Угловское»
 150000, с/п.о. «Угловское»

налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851		2 157,00	0,00	0,00	
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852		2 400,00	0,00	0,00	
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853		0,00	0,00	0,00	
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2400	X		0,00	0,00	0,00	
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831		0,00	0,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X		6556 002,01	0,00	0,00	
в том числе:							
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243		0,00	0,00	0,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		6556 002,01	0,00	0,00	
в том числе:							
прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд	2641	244		5755 300,07	0,00	0,00	
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ	2642	244		0,00	0,00	0,00	
Закупка энергетических ресурсов	2660	247		800 701,94	0,00	0,00	
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2700	400		0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2710	406		0,00	0,00	0,00	
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2720	407		0,00	0,00	0,00	
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
налог на прибыль	3010	X		0,00	0,00	0,00	
налог на добавленную стоимость	3020	X		0,00	0,00	0,00	
прочие налоги, уменьшающие доход	3030	X		0,00	0,00	0,00	
Прочие выплаты, всего:	4000	X		15 790,21	0,00	0,00	
в том числе:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610		15 790,21	0,00	0,00	

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п	Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма			
				на 2025 г. текущий финансовый год	на 2026 г. (первый год планового периода)	на 2027 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг всего:	26000	X	6556 002,01	2032 796,80	2203 789,71	0,00
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X				
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	X				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	X				

1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26400	X	6556 002,01	2032 796,80	2203 789,71	0,00
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	X	5848 570,92	2032 796,80	2203 789,71	0,00
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	5848 570,92	2032 796,80	2203 789,71	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	X				
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X				
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26422	X				
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	X				
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26442	X				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	707 431,09	0,00	0,00	0,00
	в том числе:						
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	X	707 431,09			
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26452	X				
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	X	6556 002,01	2032 796,80	2203 789,71	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		6556 002,01	2032 796,80	2203 789,71	

3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	X	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610	X				

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо учреждения)

Директор

(должность)

Исполнитель

Директор

(должность)



Борисевич М.М.

(фамилия, инициалы)

Борисевич М.М.

(расшифровка подписи)

79780821522

(телефон)

22 сентября 2025 года